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Tres¢ zapytan i wyjasnien
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci do 130.000,00 zt
netto na: ,Opracowaniv dokumentaciji technicznej projektowo - kosztorysowej
i formalno - prawnej dla zadania polegajgcego na zamknieciu i rekultywaciji
kwatery sktadowiskowej nr 1 odpadéw innych niz niebezpieczne i obojetne,
zlokalizowanej na terenie RZUOK w Machnaczu gmina Brze$é Kujawski”

Pytanie nr 1:

Czy w zwigzku z potrzebq przedtuzenia rowu opaskowego zaistnieje potrzeba
odprowadzenia woéd opadowych do odbiornika, a jesli tak to czy Zamawiagjgcy
posiada decyzie wodnoprawng? Prosimy o jej dostarczenie do przetargu
i czy w zwiqzku z tym nalezy uwzgledni¢ koszt opracowania Operatu wodnoprawnego
i jego uzgodnienia?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy  informuje, ze nie ma  potrzeby opracowywacé  operatu
wodnoprawnego. Wody odprowadzane sg do istniejgcego szczelnego zbiornika
na odcieki, zgodnie z posiadanym Pozwoleniem zintegrowanym.

Pytanie nr 2

Czy zamawigjqcy bedzie uzywaé rekultywacyjnych odpaddw, jesli tak to nalezy

jeszcze opracowac wniosek na odzysk w ramach R3 i R5 i wydad decyzje w Urzedzie

Marszatkowskim oraz opracowac i uzgodni¢ Operat p .pozarowy z PSP.

Odpowiedz:

Lamawiajacy informuje, ze bedzie wykorzystywat rekultywacyjne odpady, zgodnie

z posiadanym Pozwoleniem zintegrowanym, w nastepujgcych procesach:

- procesie odzysku na sktadowisku odpaddw — tworzenie okrywy rekultywacyjnej
w fazie eksploatacyjnej i w fazie poeksploatacyjnej - R3: Recykling lub odzysk
substancji - organicznych, ktére nie sg stosowane jako rozpuszczalnik
(w tym kompostowanie i inne biologiczne procesy przeksztatcanial,

- procesie odzysku na sktadowisku odpaddéw - budowa skarp, obwatowan,
ksztattowania korony, zabezpieczenie przed erozjg - w fazie eksploatacyjnej
i w fazie poeksploatacyjnej — R5: Recykling lub odzysk innych materiatéw
nieorganicznych.

Pytanie nr 3

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Wykonawca powinien ujgé w ofercie zwiekszony
zakres prac oraz czas wydtuzony z 24 do 28 miesiecy na wniosek o R3 i R5 .
Mozna przyjac, ze wniosek w urzedzie Marszatkowskim po  otrzymaniu decyzji
Srodowiskowej to ok 4 miesigce.
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Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2, Wykonawca nie bedzie musiat opracowac
whniosku na odzysk w ramach R3 i RS.
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